CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 03/18

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a construção de

bueiros na Estrada Municipal São Joaquim.

Justificativa

.

Com a melhoria realizada na Estrada Municipal São Joaquim, alguns produtores

passaram a ter dificuldade de acesso às propriedades devido a valetas. Para solucionar o

problema os produtores reivindicam a construção de bueiros. Serão necessários em torno de sete

bueiros.

Na certeza de poder contar com o apoio dos demais pares nesta Câmara

Municipal, espera-se a concretização por parte do Poder Executivo.

Teixeira Soares, 02 de fevereiro de 2018.

José Carlos Salapata